



3 toruńskie drużyny - MKS Sokoły Toruń, Pomorzanie Toruń oraz FC Toruń świętowały we wtorek 28 maja 2019 r. sukcesy odniesione w sezonie 2018/2019 i odebrały nagrody z rąk prezydenta Michała Zaleskiego i przewodniczącego Rady Miasta Marcina Czyżniewskiego.

Spotkanie w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży było okazją do gratulacji i nagrodzenia sukcesów w trzech dyscyplinach: hokeju na lodzie, hokeju na trawie oraz futsalu. - *To bardzo miły moment, kiedy możemy podziękować zawodnikom, którzy przynoszą nam radość i dumę swoimi sukcesami! Sukcesy te cieszą tym bardziej, że są zdobywane w sportach drużynowych, wymagają współpracy i ducha wspólnej walki o najwyższe cele. Dzięki Wam Toruń może szcycić się sportem na najwyższym poziomie i nosić tytuł Europejskiego Miasta Sportu - powiedział prezydent Torunia Michał Zaleski.*

MKS Sokoły Toruń wywalczyły w tym sezonie złoty medal Mistrzostw Polski Młodzików (U-16) w hokeju na lodzie. W dniach od 23 do 28.04.2019 r. w Bytomiu odbył się turniej finałowy Mistrzostw Polski Młodzików (U-16) w hokeju na lodzie. Hokeiści MKS Sokoły Toruń wywalczyli złoty medal Mistrzostw Polski

Młodzików pokonując w finale ekipę ze Śląska - MUKS Naprzód Janów 3:1.

Medal wywalczył zespół w składzie: Mateusz Golik, Kamil Wiwatowski, Konrad Kańczewski, Szymon Maćkowski, Konrad Kowalski, Kacper Laskowski, Maksymilian Lewandowski, Adam Kowalski, Grzegorz Podborny, Michał Gołębiowski, Michał Nawrocki, Eryk Schafer, Patryk Napiórkowski, Michał Wiwatowski, Dominik Koszałka, Mateusz Błornicki, Kacper Ziarkowski, Timofei Shirokov, Antoni Gauvin, Maksymilian Lisewski, Jakub Mądraszewski

Trener: Paweł Głaz

MKS Sokoły Toruń otrzymały list gratulacyjny, nagrody rzeczowe dla zespołu młodzików Międzyszkolnego Klubu Sportowego Sokoły -kije hokejowe oraz pakiety promocyjne.

Klub Sportowy Pomorzanin Toruń - sekcja hokeja na trawie wywalczył w tym sezonie wicemistrzostwo Polski. Walka o złoty medal Mistrzostw Polski Seniorów w hokeju na trawie odbyła się podczas dwumeczów w Poznaniu w ostatni weekend maja (w dniach 25 -26 maja 2019 r.). W ostatnią sobotę torunianie zremisowali 2:2 pierwszy mecz finałowego dwumeczu z Grunwaldem Poznań. W ostatnią niedzielę faworyci z Wielkopolski zwyciężyli 3:0 i zdobyli złoto. Oba mecze finałowe odbyły się na boisku AZS-u AWF Poznań. Dodatkowo zespół Pomorzana Toruń w lutym tego roku wywalczył srebrny medal Halowych Mistrzostw Polski Seniorów.

Medal wywalczył zespół w składzie: Paweł Murszewski (Michał Śliwiński) - Arkadiusz Rutkowski, Michał Raciniewski, Michał Makowski, Sebastian Sellner, Bartosz Żywiczka, Wojciech Rutkowski, Michał Kunklewski, Krystian Makowski, Maciej Janiszewski, Krystian Sudoł oraz Filip Sobczak, Wołodymyr Stretowicz, Patryk Karamuz, Adrian Makowski, Mariusz Kowalski, Artur Kościelski

Sztab szkoleniowy:

Trenerzy: Piotr Żółtowski, Andrzej Makowski,

Kierownik: Wojciech Wiśniewski,

Fizjoterapeuta: Marek Wolski

Pomorzanin Toruń otrzymał list gratulacyjny, nagrodę finansową w wysokości 50.000,00 zł brutto dla zespołu w formie czeku okolicznościowego, pamiątkowy puchar oraz pakiety promocyjne.

Zespół piłkarzy halowych FC Toruń w niedzielę 12 maja 2019 r. wywalczył srebrny medal Mistrzostw Polski Seniorów w futsalu. FC Toruń pokonał 9:5 zawodników Clearexu Chorzów i na dwie kolejki przed zakończeniem tegorocznego sezonu zapewnił sobie wicemistrzostwo Polski. 26 maja br. zespół zagrał ostatnie spotkanie sezonu z Rekordem Bielska Biała o odebrał z rąk władz Futsal Eikstraklasy srebrny medal. To pierwszy srebrny medal w historii klubu.

Medal wywalczył zespół w składzie: Nicolae Neagu, Kamil Naparło, Dawid Wędołowski, Mateusz Iwański, Michał Wojciechowski, Kamil Domański, Tomasz Kriewel, Marcin Mikołajewicz, Kacper Zboralski, Mateusz Waszak, Krzysztof Elsner, Remigiusz Spychalski, Mateusz Cyman, Marcin Mrówczyński

Sztab szkoleniowy:

Łukasz Żebrowski – trener,

Agata Glamowska – fizjoterapeuta,

Kamil Perlik- fizjoterapeuta

Filip Janowski - kierownik drużyny

Do FC Toruń trafiły: list gratulacyjny, nagroda finansowa w wysokości 50.000,00 zł brutto dla zespołu w formie czeku okolicznościowego, pamiątkowy puchar oraz pakiety promocyjne.

Fot. Sławomir Kowalski















W dniach od 23 do 28.04.2019 r. w Bytomiu odbył się turniej finałowy Mistrzostw Polski Młodzików (U-16) w hokeju na lodzie. Hokeiści MKS Sokoły Toruń wywalczyli złoty medal Mistrzostw Polski Młodzików. Torunianie w finale pokonali ekipę ze Śląska - MUKS Naprzód Janów 3:1.

Finałowa rozgrywka to walka dwóch godnych siebie rywali – zdecydowanie najlepszych zespołów mistrzostw Polski. Gra toczyła się w niezwykle szybkim tempie, ale licznie zgromadzeni kibice zobaczyli jedynie cztery gole. Mecz miał jednego bohatera – **Michała Nawrockiego z Sokółów**, który zdobył dla torunian wszystkie **trzy bramki** (w tym jeden z rzutu karnego). Niemal bezbłędnie grająca formacja obronna Sokółów pozwoliła sobie na strzelenie zaledwie jednego gola, co oznaczało, że w finałowej rozgrywce torunianie triumfowali 3:1.

Medal wywalczył zespół w składzie: Mateusz Golik, Kamil Wiwatowski, Konrad Kańczewski, Szymon Małkowski, Konrad Kowalski, Kacper Laskowski, Maksymilian Lewandowski, Adam Kowalski, Grzegorz Podborny, Michał Gołbiewski, Michał Nawrocki, Eryk Schafer, Patryk Napiórkowski, Michał Wiwatowski, Dominik Koszałka, Mateusz Boronicki, Kacper Ziarkowski, Timofei Shirokov, Antoni Gauvin, Maksymilian Lisewski, Jakub Mraszczyński

Trener: Paweł Gąz

Nagrody przygotowane przez Miasto Toruń – list gratulacyjny (na ręce Pani Prezes), nagroda rzeczowa dla zespołu młodzików Międzyszkolnego Klubu Sportowego Sokółów w formie kijów hokejowych (na ręce trenera) oraz pakiety promocyjne dla całego zespołu, sztabu szkoleniowego i zarządu (pakiet promocyjny zawiera koszulki, pociąg, kubek, smycz, długopis, pierniki)

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)